ООО «Эстет»
Приказ № 17/12

г. Москва                                       «11» декабря 202_ г.
Об изменении условий трудового договора
В связи с изменением технологических условий труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В трудовой договор № 12 от 05.09.202__ заключенный с токарем-фрезеровщиком Сорокиным П.И. внести следующее изменение: изложить п. 2.3 в следующей редакции: «Двусменный режим работы: с 6.00 до 14.45 и с 15.00 до 23.45».
[bookmark: _GoBack]2. Новая редакция трудового договора вступает в силу с 12.12.202_.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Петрова И. П.

Основание: Норма статьи 74 ТК РФ.

Генеральный директор           Рогозин        Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров        Петров          Петров И.П.
Токарь-фрезеровщик             Сорокин         Сорокин П.И.